
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
do CISAB-ZM e municípios consorciados

Viçosa, 25 de março de 2025 -  Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata  -  ANO 06 | Nº 49

pag 01/05

Expediente:
Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da 

Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

Presidente: Elenice Pereira Delgado Santelli
  

www.cisab.com.br

CISAB – ZONA DA MATA

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 

AQUISIÇÃO COMPARTILHADA DE INSUMOS PARA 

LABORATÓRIO DE ANÁLISE DE ÁGUA E 

EFLUENTES. Pregão eletrônico nº 24/2025. Empresa: 

BIOSAVE DIAGNÓSTICA LTDA. Valor: R$16.351,69. 

Dotação Orçamentária: 10.919.350/0001-00. Vigência: 

14 de março de 2025 a 14 de março de 2026. 

Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. 

Elenice Pereira Delgado Santelli, Presidente. 

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 

AQUISIÇÃO COMPARTILHADA DE INSUMOS PARA 

LABORATÓRIO DE ANÁLISE DE ÁGUA E 

EFLUENTES. Pregão eletrônico nº 24/2025. Empresa: 

DELFINI INDÚSTRIA COMÉRCIO LTDA. Valor: R$ 

5.748,00. Dotação Orçamentária: - 01.061.762/0001-

60. Vigência: 14 de março de 2025 a 14 de março de 

2026. Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. 

Elenice Pereira Delgado Santelli, Presidente. 

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP - 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 

AQUISIÇÃO COMPARTILHADA DE INSUMOS PARA 

LABORATÓRIO DE ANÁLISE DE ÁGUA E 

EFLUENTES. Pregão eletrônico nº 24/2025. Empresa: 

DINALAB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. Valor: R$ 

1.245.706,07. Dotação Orçamentária: - 

32.578.926/0001-55. Vigência: 14 de março de 2025 a 

14 de março de 2026. Disponível no Sítio eletrônico 

www.cisab.com.br. Elenice Pereira Delgado Santelli, 

Presidente. 

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP - 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 

AQUISIÇÃO COMPARTILHADA DE INSUMOS PARA 

LABORATÓRIO DE ANÁLISE DE ÁGUA E 

EFLUENTES. Pregão eletrônico nº 24/2025. Empresa: 

Eudete Oliveira do Nascimento. Valor: R$ 14.980,60. 

Dotação Orçamentária: - 0 55.868.884/0001-92. 

Vigência: 14 de março de 2025 a 14 de março de 

2026. Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. 

Elenice Pereira Delgado Santelli, Presidente. 

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP - 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 

AQUISIÇÃO COMPARTILHADA DE INSUMOS PARA 

LABORATÓRIO DE ANÁLISE DE ÁGUA E 

EFLUENTES. Pregão eletrônico nº 24/2025. Empresa: 

FELIPE DANTAS ROMACHELLI. Valor: R$ 51.824,00. 

Dotação Orçamentária: - 32.545.533/0001-45. 

Vigência: 14 de março de 2025 a 14 de março de 

2026. Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. 

Elenice Pereira Delgado Santelli, Presidente. 

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP - 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 

AQUISIÇÃO COMPARTILHADA DE INSUMOS PARA 

LABORATÓRIO DE ANÁLISE DE ÁGUA E 

EFLUENTES. Pregão eletrônico nº 24/2025. Empresa: 

HIDROLAB SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA. Valor: 

R$ 100.480,00. Dotação Orçamentária: - 

07.646.262/0001-77. Vigência: 14 de março de 2025 a 

14 de março de 2026. Disponível no Sítio eletrônico 

www.cisab.com.br. Elenice Pereira Delgado Santelli, 

Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP - 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 

AQUISIÇÃO COMPARTILHADA DE INSUMOS PARA 

LABORATÓRIO DE ANÁLISE DE ÁGUA E 

EFLUENTES. Pregão eletrônico nº 24/2025. Empresa: 

LICITEC COMERCIAL LTDA. Valor: R$ 67.078,84. 

Dotação Orçamentária: - 10.614.837/0001-84. 

Vigência: 14 de março de 2025 a 14 de março de 

2026. Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. 

Elenice Pereira Delgado Santelli, Presidente. 



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
do CISAB-ZM e municípios consorciados

Viçosa, 25 de março de 2025 -  Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata  -  ANO 06 | Nº 49

pag 02/05www.cisab.com.br

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 

AQUISIÇÃO COMPARTILHADA DE INSUMOS PARA 

LABORATÓRIO DE ANÁLISE DE ÁGUA E 

EFLUENTES. Pregão eletrônico nº 24/2025. Empresa: 

MASTER TECH EQUIPAMENTOS PROFISSIONAIS 

LTDA. Valor: R$ 157.760,00. Dotação Orçamentária: - 

19.741.896/0001-98. Vigência: 14 de março de 2025 a 

14 de março de 2026. Disponível no Sítio eletrônico 

www.cisab.com.br. Elenice Pereira Delgado Santelli, 

Presidente. 

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 

AQUISIÇÃO COMPARTILHADA DE INSUMOS PARA 

LABORATÓRIO DE ANÁLISE DE ÁGUA E 

EFLUENTES. Pregão eletrônico nº 24/2025. Empresa: 

LUTECH CIENTIFICA INDUSTRIA E COMERCIO 

LTDA. Valor: R$ 10.100,00. Dotação Orçamentária: - 

44.702.299/0001-00. Vigência: 14 de março de 2025 a 

14 de março de 2026. Disponível no Sítio eletrônico 

www.cisab.com.br. Elenice Pereira Delgado Santelli, 

Presidente. 

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 

AQUISIÇÃO COMPARTILHADA DE INSUMOS PARA 

LABORATÓRIO DE ANÁLISE DE ÁGUA E 

EFLUENTES. Pregão eletrônico nº 24/2025. Empresa: 

OBAH PRODUTOS E SERVICOS ANALITICOS LTDA. 

Valor: R$ 14.190,00. Dotação Orçamentária: - 

09.134.068/0001-38. Vigência: 14 de março de 2025 a 

14 de março de 2026. Disponível no Sítio eletrônico 

www.cisab.com.br. Elenice Pereira Delgado Santelli, 

Presidente. 

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 

AQUISIÇÃO COMPARTILHADA DE INSUMOS PARA 

LABORATÓRIO DE ANÁLISE DE ÁGUA E 

EFLUENTES. Pregão eletrônico nº 24/2025. Empresa: 

RC SCIENTIFIC COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS

ANALÍTICOS EIRELI. Valor: R$ 535.981,23. Dotação 

Orçamentária: - 27.263.741/0001-11. Vigência: 14 de 

março de 2025 a 14 de março de 2026. Disponível no 

Sítio eletrônico www.cisab.com.br. Elenice Pereira 

Delgado Santelli, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 

AQUISIÇÃO COMPARTILHADA DE INSUMOS PARA 

LABORATÓRIO DE ANÁLISE DE ÁGUA E 

EFLUENTES. Pregão eletrônico nº 24/2025. Empresa: 

TEMPO DO BRASIL COMERCIO DE 

EQUIPAMENTOS LTDA. Valor: R$ 8.165,00. Dotação 

Orçamentária: - 35.010.744/0001-71. Vigência: 14 de 

março de 2025 a 14 de março de 2026.Disponível no 

Sítio eletrônico www.cisab.com.br. Elenice Pereira 

Delgado Santelli, Presidente. 

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 

AQUISIÇÃO COMPARTILHADA DE INSUMOS PARA 

LABORATÓRIO DE ANÁLISE DE ÁGUA E 

EFLUENTES. Pregão eletrônico nº 24/2025. Empresa: 

WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS LTDA - 

22.708.704/0001-56. Valor: R$ 674.910,00. Dotação 

Orçamentária: - 22.708.704/0001-56. Vigência: 14 de 

março de 2025 a 14 de março de 2026. Disponível no 

Sítio eletrônico www.cisab.com.br. Elenice Pereira 

Delgado Santelli, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA 

LABORATÓRIO. Pregão Eletrônico nº 23/2024. 

Empresa: BETAQUIMICA EQUIPAMENTOS PARA 

LABORATORIO LTDA. Valor: R$ 72.388,00. Dotação 

Orçamentária: 48.706.431/0001-02. Vigência: 19 de 

Fevereiro de 2025 a 19 de Fevereiro de 2026. 

Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. 

Elenice Pereira Delgado Santelli, Presidente. 

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – Objeto: 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
do CISAB-ZM e municípios consorciados

pag 03/05www.cisab.com.br

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA 

LABORATÓRIO. Pregão Eletrônico nº 23/2024. 

Empresa: BH LABORATORIOS LTDA EPP. Valor: R$ 

34.950,00. Dotação Orçamentária: 22.283.196/0001-

01. Vigência: : 19 de Fevereiro de 2025 a 19 de 

Fevereiro de 2026. Disponível no Sítio eletrônico 

www.cisab.com.br. Elenice Pereira Delgado Santelli, 

Presidente.

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIO. 
Pregão Eletrônico nº 23/2024. Empresa: DINALAB 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. Valor: R$ 69.368,00. Dotação 
Orçamentária: 32.578.926/0001-55. Vigência: : 19 de 
Fevereiro de 2025 a 19 de Fevereiro de 2026. Disponível no 
Sítio eletrônico www.cisab.com.br. Elenice Pereira Delgado 
Santelli, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – Objeto: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIO. 
Pregão Eletrônico nº 23/2024. Empresa: FAZ Vendas LTDA. 
Valor: R$ 38.255,00. Dotação Orçamentária: 
46.983.819/0001-17. Vigência: : 19 de Fevereiro de 2025 a 
19 de Fevereiro de 2026. Disponível no Sítio eletrônico 
www.cisab.com.br. Elenice Pereira Delgado Santelli, 
Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – Objeto: 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA 

LABORATÓRIO. Pregão Eletrônico nº 23/2024. 

Empresa: D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS 

EIRELI – ME. Valor: R$ 8.840,00. Dotação 

Orçamentária: 10.921.809/0001-00. Vigência: : 19 de 

Fevereiro de 2025 a 19 de Fevereiro de 2026. 

Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. 

Elenice Pereira Delgado Santelli, Presidente. 

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – Objeto: 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA 

LABORATÓRIO. Pregão Eletrônico nº 23/2024. 

Empresa: DELFINI INDÚSTRIA COMÉRCIO LTDA. 

Valor: R$ 139.697,00. Dotação Orçamentária: 

01.061.762/0001-60. Vigência: : 19 de Fevereiro de 

2025 a 19 de Fevereiro de 2026. Disponível no Sítio 

eletrônico www.cisab.com.br. Elenice Pereira Delgado 

Santelli, Presidente. 

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – Objeto: 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA 

LABORATÓRIO. Pregão Eletrônico nº 23/2024. 

Empresa: Digicrom Analitica ltda. Valor: R$ 

288.820,00. Dotação Orçamentária: 60.160.546/0001-

31. Vigência: : 19 de Fevereiro de 2025 a 19 de 

Fevereiro de 2026. Disponível no Sítio eletrônico 

www.cisab.com.br. Elenice Pereira Delgado Santelli, 

Presidente. 

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – Objeto:

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – Objeto: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIO. 
Pregão Eletrônico nº 23/2024. Empresa: HEXIS CIENTÍFICA 
LTDA. Valor: R$ 442.810,30. Dotação Orçamentária: 
53.276.010/0001-10. Vigência: : 19 de Fevereiro de 2025 a 
19 de Fevereiro de 2026. Disponível no Sítio eletrônico 
www.cisab.com.br. Elenice Pereira Delgado Santelli, 
Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – Objeto: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIO. 
Pregão Eletrônico nº 23/2024. Empresa: INSTRUTHERM 
INSTRUMENTOS DE MEDIÇÃO LTDA. Valor: R$ 39.545,00. 
Dotação Orçamentária: 53.775.862/0001-52. Vigência: : 19 
de Fevereiro de 2025 a 19 de Fevereiro de 2026. Disponível 
no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. Elenice Pereira 
Delgado Santelli, Presidente. 

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – Objeto: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIO. 
Pregão Eletrônico nº 23/2024. Empresa:  JKLAB PRODUT E

Viçosa, 25 de março de 2025 -  Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata  -  ANO 06 | Nº 49



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
do CISAB-ZM e municípios consorciados

pag 04/05www.cisab.com.br

SOLUÇÕES P LAB. Valor: R$ 5.000,00. Dotação 
Orçamentária: 23.239.321/0001-49. Vigência: 19 de 
Fevereiro de 2025 a 19 de Fevereiro de 2026. Disponível no 
Sítio eletrônico www.cisab.com.br. Elenice Pereira Delgado 
Santelli, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – Objeto: 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA 

LABORATÓRIO. Pregão Eletrônico nº 23/2024. 

Empresa: LICITEC COMERCIAL LTDA. Valor: R$ 

3.094,35. Dotação Orçamentária: 10.614.837/0001-84. 

Vigência: 19 de Fevereiro de 2025 a 19 de Fevereiro 

de 2026Disponível no Sítio eletrônico. 

www.cisab.com.br. Elenice Pereira Delgado Santelli, 

Presidente. 

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – Objeto: 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA 

LABORATÓRIO. Pregão Eletrônico nº 23/2024. 

Empresa: LUTECH CIENTIFICA INDUSTRIA E 

COMERCIO LTDA. Valor: R$ 17.500,00. Dotação 

Orçamentária: 44.702.299/0001-00. Vigência: : 19 de 

Fevereiro de 2025 a 19 de Fevereiro de 

2026Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. 

Elenice Pereira Delgado Santelli, Presidente. 

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – Objeto: 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA 

LABORATÓRIO. Pregão Eletrônico nº 23/2024. 

Empresa: Milan Equipamentos Cientificos Ltda. Valor: 

R$ 61.600,00. Dotação Orçamentária: 

75.121.434/0001-49. Vigência: : 19 de Fevereiro de 

2025 a 19 de Fevereiro de 2026. Disponível no Sítio 

eletrônico www.cisab.com.br. Elenice Pereira Delgado 

Santelli, Presidente. 

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – Objeto: 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA 

LABORATÓRIO. Pregão Eletrônico nº 23/2024. 

Empresa: Mundial Científica Ltda. Valor: R$ 

120.750,00. Dotação Orçamentária: 41.086.624/0001-

50. Vigência: : 19 de Fevereiro de 2025 a 19 de 

Fevereiro de 2026. Disponível no Sítio eletrônico 

www.cisab.com.br. Elenice Pereira Delgado Santelli, 

Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – Objeto: 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA 

LABORATÓRIO. Pregão Eletrônico nº 23/2024. 

Empresa: Phoenix Industria e Comércio de 

Equipamentos Cientificos Ltda. Valor: R$ 222.600,00. 

Dotação Orçamentária: 44.239.382/0001-86. Vigência: 

: 19 de Fevereiro de 2025 a 19 de Fevereiro de 2026. 

Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. 

Elenice Pereira Delgado Santelli, Presidente. 

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – Objeto: 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA 

LABORATÓRIO. Pregão Eletrônico nº 23/2024. 

Empresa: PORTO SAUDE COMERCIO DE 

PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 

LTDA. Valor: R$ 950,00. Dotação Orçamentária: 

05.625.494/0001-13. Vigência: 19 de Fevereiro de 

2025 a 19 de Fevereiro de 2026. Disponível no Sítio 

eletrônico www.cisab.com.br. Elenice Pereira Delgado 

Santelli, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – Objeto: 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA 

LABORATÓRIO. Pregão Eletrônico nº 23/2024. 

Empresa: QUARTZ INDUSTRIA E COMERCIO DE 

EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA. 

Valor: R$ 6.450,00. Dotação Orçamentária: 

39.157.266/0001-88. Vigência: : 19 de Fevereiro de 

2025 a 19 de Fevereiro de 2026. Disponível no Sítio 

eletrônico www.cisab.com.br. Elenice Pereira Delgado 

Santelli, Presidente. 

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE

Viçosa, 25 de março de 2025 -  Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata  -  ANO 06 | Nº 49



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
do CISAB-ZM e municípios consorciados

pag 05/05www.cisab.com.br

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – Objeto: 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA 

LABORATÓRIO. Pregão Eletrônico nº 23/2024. 

Empresa: QUARTZ INDUSTRIA E COMERCIO DE 

EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA. 

Valor: R$ 6.450,00. Dotação Orçamentária: 

39.157.266/0001-88. Vigência: : 19 de Fevereiro de 

2025 a 19 de Fevereiro de 2026. Disponível no Sítio 

eletrônico www.cisab.com.br. Elenice Pereira Delgado 

Santelli, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – Objeto: 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA 

LABORATÓRIO. Pregão Eletrônico nº 23/2024. 

Empresa: ZEPI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 

LTDA. Valor: R$ 2.914,00. Dotação Orçamentária: 

51.231.245/0001-60. Vigência: 19 de Fevereiro de 

2025 a 19 de Fevereiro de 2026. Disponível no Sítio 

eletrônico www.cisab.com.br. Elenice Pereira Delgado 

Santelli, Presidente. 

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

BASICO DA ZONA DA MATA – TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA DE ARP – Objeto: 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA 

LABORATÓRIO. Pregão Eletrônico nº 23/2024. 

Empresa: RC SCIENTIFIC COMÉRCIO DE 

INSTRUMENTOS ANALÍTICOS EIRELI. Valor: R$ 

246.505,92. Dotação Orçamentária: 27.263.741/0001-

11. Vigência: : 19 de Fevereiro de 2025 a 19 de 

Fevereiro de 2026. Disponível no Sítio eletrônico 

www.cisab.com.br. Elenice Pereira Delgado Santelli, 

Presidente.

Viçosa, 25 de março de 2025 -  Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata  -  ANO 06 | Nº 49


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

